Ofício Vereador Nº 736/2018
São Roque, 31 de outubro de 2018.
Ilustríssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de que seja efetuada a retirada dos radares sem utilização situados no Bairro Taboão em São Roque, e sua posterior instalação na Rodovia Lívio Tagliassachi.
Tal solicitação se justifica devido a alta velocidade praticada pelos veículos que transitam pela referida via que é extremamente perigosa, motivo pelo qual este Vereador solicita providências.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
GUTO ISSA

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ALFREDO MOREIRA DE SOUZA NETO

MD. Diretor Regional da DR2 – Itapetininga

DER – DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM

Rua General Carneiro, 196, Bairro Centro, Itapetininga | CEP 18.200-024

PROTOCOLO Nº CETSR 31/10/2018 - 08:20 7074/2018/bm